20 m, frequência: 2,4 ghz, compatibilidade: pc  
/  notebook,  windows 98  /  2000  /  xp,  fonte  alimentação:  2  pilhas aaa,  características 
adicionais: usb e sem fio

UND 03 Importado
20M

132,50 397,50

VALOR TOTAL 4.558,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4.154,70 (Quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).

A validade desta  proposta  é  de  90 (Noventa)  dias  corridos,  contados  da  data  da  abertura  da  sessão  pública  de 
PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

[...]

P/  ESTUDO  DO  SONO  HST,  TIPO  DE  ANÁLISE:
RESP,  SPO2,  MEMÓRIA:  TRANSFERÊNCIA  DE
DADOS  C/  FIO,  COMPONENTES:  SOFTWARE
BÁSICO, À BATERIA

UNIDADE 20,00 650,00 13.000,00

MARCA: CONCORDIA
MODELO/VERSÃO: H238G

Valor total da proposta: 13.000,00

O valor total dessa proposta é de R$13.000,00 (treze mil reais).

Dados Comerciais:
DADOS BANCÁRIOS:
Banco: BANCO BRASIL - 001
Conta: 89.580-6
Agencia: 0406-5

REPRESENTANTE LEGAL:
Nome: ILSON ALVES DOS SANTOS JUNIOR                Cargo: Administrador
Cpf: 083.510.939-38             Rg: 10.223.238-0 SESP/PR

[...]

instalados nas dependências da Prefeitura.  

13 R$ 1.500,00 R$ 19.500,00 

Av. Rio Branco, 404. Torre 2 Sala 908. Centro - Florianópolis / SC 
CEP: 88.015-200 

Telefone: (48) 3181-0363 

MARCA: HIKVISION 
MODELO: DS-2CD2T47G2-LISU/SL 

Valor total por extenso: Dezenove mil e quinhentos reais. R$ 19.500,00 

Validade da proposta é de 90 (noventa) dias. 
Garantia: 12 meses. 
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias. 

O(s) produto(s) ofertado(s) é(são) novo(s), não recondicionado(s), não remanufaturado(s) ou 
reciclado(s).  

Nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais

[...]

01 - Condulete Múltiplo de 1 Polegada 

01 - Tampa para tomada de condulete 

01 - Disjuntor 10 AMP 

Período de execução: De 27/10/2014 à 06/11/2014 
Local da prestação de serviços: Rua Silva Jardim S/Nº Parque São Jorge - Alagoinhas -
Bahia - BA 
Valor Global: R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil, setecentos e quarenta reais) 

Atestamos ainda que, tais fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo 
em nossos registros, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações 
assumidas. 

Alagoinhas, 04 de dezembro de 2014. 

PACIFIC ELETRONIC LTDA